PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM AMBIENTE E

SAÚDE (PPGAS)

MESTRADO ACADÊMICO EM AMBIENTE E SAÚDE

Recomendado pela CAPES

EDITAL nº 016/2019

TURMA 2019

 Cristina KeikoYamaguchi, Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação

da Universidade do Planalto Catarinense, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA as

inscrições para o processo de seleção e admissão ao Programa de Pós-Graduação Stricto

Sensu em Ambiente e Saúde – Mestrado Acadêmico, área Interdisciplinar, da

UNIPLAC, para a Turma de 2019, referente ao Edital nº 138/2018, em ordem

alfabética, a saber:

Candidato (a)

Situação Prova Escrita Entrevista

Ana Paula de Oliveira

Borella

Não homologada
(Não entregou a

documentação exigida)
- -

Bárbara Koch Homologada
18/02/19 às 19h

Sala 3310 CCJ

19/02/19 às 18h

Sala 3310 CCJ

Bruna Correa Vaz Homologada
18/02/19 às 19h

Sala 3310 CCJ

19/02/19 às 18h

Sala 3311 CCJ

Camila Brugnago
Não homologada

(Não entregou a

documentação exigida)
- -

Cinthia Rozane de

Souza
Homologada

18/02/19 às 19h

Sala 3310 CCJ

19/02/19 às 18h30

Sala 3310 CCJ

Daniella Da Silva Fraga Homologada
18/02/19 às 19h

Sala 3310 CCJ

19/02/19 às 18h30

Sala 3311 CCJ

Deiwytt Naomar Rustick Homologada
18/02/19 às 19h

Sala 3310 CCJ

19/02/19 às 19h

Sala 3310 CCJ

Diana Barros

Damasceno
Homologada

18/02/19 às 19h

Sala 3310 CCJ

19/02/19 às 19h

Sala 3311 CCJ

Dinoraide Mota De

Oliveira
Homologada

18/02/19 às 19h

Sala 3310 CCJ

19/02/19 às 19h30

Sala 3310 CCJ

Edinara Nogueira Dos

Anjos
Homologada

18/02/19 às 19h

Sala 3310 CCJ

19/02/19 às 19h30

Sala 3311 CCJ

Greice Kelli De

Medeiros Martins
Homologada

18/02/19 às 19h

Sala 3310 CCJ

19/02/19 às 20h

Sala 3310 CCJ

Juciane Aparecida

Godoi Figueiredo Da

Silva

Homologada
18/02/19 às 19h

Sala 3310 CCJ

19/02/19 às 20h

Sala 3311 CCJ

Kaius Munhoz De Paula Homologada
18/02/19 às 19h

Sala 3310 CCJ

19/02/19 às 20h30

Sala 3310 CCJ

Michelle Cristina

Erckmann

Não homologada
(Não entregou a

documentação exigida)
- -

Thadeu Candido da

Rocha
Homologada

18/02/19 às 19h

Sala 3310 CCJ

19/02/19 às 20h30

Sala 3311 CCJ

Art. 1º - A prova escrita será realizada no dia 18 de fevereiro de 2019 (segunda-

feira), das 19h às 21h, na sala 3310, do prédio do Centro de Ciências Jurídicas - CCJ, no

Campus da UNIPLAC.

Art. 2º - As entrevistas serão realizadas no dia 19 de fevereiro de 2019 (terça-

feira), a partir das 18h, nas salas 3310 e 3311, do prédio do Centro de Ciências Jurídicas

- CCJ.

Lages, 18 de fevereiro de 2019.

Cristina KeikoYamaguchi

Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação